ה"ת 27945-09-17 גלילי נ' משטרת ישראל/מדור תביעות פלילי ת"א

לפני כבוד השופט דנה אמיר
המבקשים:
ברטי גלילי
ע"י ב"כ עו"ד יעקב שקלאר
נגד
המשיבים:
משטרת ישראל/מדור תביעות פלילי ת"א
ע"י ב"כ עו"ד הדר פרשר

### החלטה

#### רקע וטענות הצדדים:

1. לפני בקשה להשבת תפוס לפי סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח משולב] תשכ"ט - 1969 (להלן: "**הפסד פ**"). על פי המפורט בבקשה במסגרת חיפוש שנערך אצל המבקש נתפסו טלפונים ניידים של המבקש (להלן: "**הטלפונים הניידים**") וסכומי כסף מזומן במטבעות שונים כמפורט להלן: סך של 71,900 ₪ , 9,550 אירו, 900 \$ (להלן: "**הכסף**") ומתבקשת השבתם.

2. עובר למועד הגשת הבקשה הוגש כנגד המבקש כתב אישום המייחס לו עבירות של גידול, ייצור והכנת סמים מסוכנים על פי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (להלן: "**הפקודה**") והחזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית על פי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודה.

על פי עובדות כתב האישום הקים המבקש בדירתו (להלן: "**הדירה**"), בתוך חדר אשר דלת הכניסה אליו הוסתרה באמצעות כונית ספרים (להלן: "**החדר הסודי**") מעבדה משוכללת לגידול סמים מסוכנים (להלן: "**המעבדה**").

בנסיבות אלה, הנזק שעלול להיגרם למבקש, ככל שלא יורשע ו/או לא יוכרז "סוחר סמים" או יצליח להפריך את החזקה שבסעיף 31(6) לפקודה במסגרת התיק העיקרי אינו רב.

18. נוכח המפורט, בשים לב לסוג התפוס והעדר יכולת להבטחת החילוט לבד מתפיסתו - הבקשה להשבת הכסף התפוס נידחת. נוכח ההסכמה - מתייתר הדיון ביחס לטלפונים הניידים.

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ח, 22 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.